
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
“Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадра”

ПРИКАЗ

«77» АРАТ2023 г. №77. -В

О зачислении
абитуриентов
(внебюджет)

В соответствии с Законом РФ № 273 от 29 декабря 2012 года «Об
образовании в Российской Федерации»; Уставом СХУ им И.Д. Шадра; приказами
СХУ им. И.Д. Шадра № 8-В от 16.02.2023 г; 21-В от 17.08. 2023 г.; Правилами
приема в Свердловское художественное училище им. И.Д. Шадра на 2023- 2024
учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов первого курса очной формы
обучения на места за счет средств физических и (или) юридических лиц
абитуриентов, успешно прошедших—вступительные—испытания и
заключивших договор на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования

Отделение «Живопись» 54.02.05 (станковая живопись)

Антонова Виктория Евгеньевна
Барсукова Виктория Викторовна
Бухманова Анна Александровна
Вахитова Альяна Радиковна
Венгловская Светослава Викторовна
Волынцева Софья Вячеславовна
Вялова Вероника Александровна
Гребенев Михаил Денисович
Грызан Татьяна Георгиевна

‚ Дружинина Алиса Александровна
‚ Ещенко Дарья Григорьевна
‚ Захаров Михаил Вадимович
‚ Камусина Вероника Евгеньевна
‚ Костромина Дарья Игоревна
. Кочурова Зоя Аркадьевна
‚ Лялина Валерия Александровна
‚ Магасумова Виолетта Викторовна
. Малахова нонна Артемовна

оон

о

лены

кон

ею

=

==

==

==

=

СО

00

—]

©О\

пл

В
о
ю

—

©
'



19. Мандрыкина Татьяна Витальевна
20. Маторыгина Маргарита Александровна
21. Онорин Петр Константинович
22. Пархоменко Екатерина Дмитриевна
23. Перевозкина Софья Дмитриевна
24. Пестова Валерия Сергеевна
25. Плетнева Ксения Евгеньевна
26. Пятова Ирина Максимовна
27. Рябкова Виктория Владимировна
28. Савина Мария — Кристина Вадимовна
29. Симакова Светлана Владимировна
30. Софронова Арина Андреевна
31. Тимонина Анастасия Андреевна
32. Федорова Мария Игоревна
33. Филатова Марианна Юрьевна
34. Хабибрахманова Анастасия Леонидовна
35. Чернышева Дарья Александровна
36. Чурсина Софья Дмитриевна
37. Шустикова Полина Антоновна
38. Юсупова Виолетта Викторовна

Отделение «Дизайн» 54.02.01 (по отраслям)

Балакина Анастасия Андреевна
Глушкова Елизавета Артемовна
Зеленская Анастасия Константиновна
Золотова Славяна Игоревна
Истомина Дарья Ивановна
Кобызов Фадей Сергеевич (целевое)
Ломакина Софья Андреевна
Машукова Полина Андреевна
Попкова Полина Юрьевна
Семенова Елизавета Сергеевна
Серова Ирина Сергеевна
Солянникова Дарья Алексеевна
Телегина Валерия Васильевна
Трофимова Ксения Дмитриевна
Юдина Екатерина Юрьевна

о

нон

ены

нон

=

=

==

—

©

‘л

+

©)

в)

—

©

©

И.о. директора Ой:о Н.А. Лисовая


